РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.04.2018 г.

            №  36
с. Ларичиха

О внесении изменений в решение
№ 23 от 27.12.2017 г. «О бюджете
Ларичихинского сельсовета Тальменского
района Алтайского края на 2018 год»
В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Ларичихинский сельский совет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета Ларичихинского сельского совета на 2018 год на сумму 142,2 тыс. рублей, а именно:
- на сумму 47,4 тыс.рублей (сорок семь тысяч четыреста рублей) за счет безвозмездных поступлений граждан, одобренных на сходе по вопросу выбора проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах и определении суммы вклада населения на реализацию выбранного проекта;
- на сумму 94,8 тыс.рублей (девяносто четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек) за счет безвозмездных поступлений от индивидуальных предпринимателей и юридических лиц.
2. Произвести перераспределение сметных назначений на общую сумму 113,6 тыс. рублей (сто тринадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек) со следующих разделов расходов:

0801  244      113600,00
3. Направить данные средства на реализацию проекта «Поддержка местных инициатив в Алтайском крае» - на ремонт дома культуры с. Ларичиха на КБК 303080153400S0260243.
4. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).
Глава  сельсовета                                                                         Т.А. Гвоздева